
ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СЕБЕЖ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от      28. 01 . 2025   № 25 

              г. Себеж 

 

 

Об утверждении реестра и схемы  

мест (площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов, расположенных  

на территории городского поселения «Себеж» 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 

31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  «Правилами 

благоустройства территории городского поселения «Себеж», утвержденные 

решением Собрания депутатов городского поселения «Себеж» Себежского 

района от 11.07.2017 № 5, Уставом МО «Себеж», постановляю:  

       1. Утвердить реестр и схемы мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения 

«Себеж» (Приложение 1).  

       2. Постановление Администрации городского поселения «Себеж» от 

30.06.2023 года № 73 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

городского поселения Себеж» считать утратившим силу. 

       3. Данное Постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себеж» в сети Интернет. 

       4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

экономиста по договорной и претензионной работе Масальскую Татьяну 

Аркадьевну. 

 

 

 

Глава Администрации                                                            А.Ю. Тельцов  

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению Администрации ГП «Себеж» от 28.01.2025 №25 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения «Себеж» 

  

№
 п

/п
 

Наименование 

Муниципального 

образования 

Данные нахождения мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственнике мест (площадок) 

накопления ТКО 

Д
а

н
н

ы
е 

о
б

 о
б

ъ
ек

т
а

х
, 

к
о

т
о

р
ы

е 
ск

л
а

д
и

р
у
ю

т
 Т

К
О

 

н
а
 п

л
о
щ

а
д
к

а
х
 

Адрес 

контейнерной 

площадки  

Географические 

координаты 

И
сп

о
л

ь
зу

ем
о

е
 

п
о
к

р
ы

т
и

е 

И
сп

о
л

ь
зу

ем
о

е
 

о
г
р

а
ж

д
ен

и
е 

п
л

о
щ

а
д

ь
 (

м
2

) 

к
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 

р
а

зм
е
щ

е
н

н
ы

х
 

к
о
н

т
ей

н
е
р

о
в

 ш
т
. 

О
б

ъ
ем

 

р
а

зм
е
щ

е
н

н
ы

х
 

к
о
н

т
ей

н
е
р

о
в

 (
м

3
) 

Полное 

наименование 

ИНН 

Собственника 

Фактический 

адрес 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                          город   Себеж             

1 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г.  Себеж ул. 

Автомобилистов 

д.2 

56.291070, 

28.483870 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

2 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Автомобилистов, 

д.1 

56.290131, 

28.484701 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

3 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Автомобилистов 

д.14 

56.293016, 

28.488497 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

4 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Автомобилистов 

д.49 

56.292847, 

28.490856 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

5 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.21 

56.274606, 

28.480573 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

6 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.27 

56.272683, 

28.479501 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

7 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.46 

56.267718, 

28.475456 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



8 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.42 

56.269037, 

28.477463 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

9 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.40 

56.269945, 

28.477351 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

10 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.1а 

56.277321, 

28.483703 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

11 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Дзержинского 

д.1а 

56.270806, 

28.479799 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

12 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Сосновая д.2б 

56.266383, 

28.477238 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

13 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Сосновая д.4 

56.266070, 

28.478193 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

14 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Красноармейская 

д.60 

56.273357, 

28.476831 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

15 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Красноармейская 

д.39 

56.275229, 

28.477737 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

16 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Красноармейская 

д.1а 

56.282162, 

28.479548 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

17 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Комсомольская 

д.1 

56.279479, 

28.482206 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

18 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Комсомольская 

д.14 

56.280388, 

28.478674 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

19 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. К. 

Маркса д.4 

56.278707, 

28.481367 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

20 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пионерская д. 9 

56.276639, 

28.480550 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

21 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пионерская д. 11а 

56.276752, 

28.479824 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

22 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. К. 

Цеткин д. 4 

56.278516, 

28.483015 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

23 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. К. 

Цеткин д.2 

56.277395, 

28.483009 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

24 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.58 

56.277004, 

28.486161 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

25 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.56 

56.276880, 

28.487136 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

26 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.54 

56.276813, 

28.488122 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

27 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.28 

56.276685, 

28.492845 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

28 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.10 

56.276185, 

28.498546 
асфальт металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

29 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская д.6 

56.275709, 

28.499717 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

30 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.43 

56.277765, 

28.486123 

покрытия 

нет 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

31 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пролетарская 

д.48 

56.276638, 

28.492878 
бетонное 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

32 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Пушкинский 

(церковь) 

56.276074, 

28.500381 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



33 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свердлова д.2а 

56.277396, 

28.493558 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

34 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.1 

56.278241, 

28.485236 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

35 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.6-8 

56.278454, 

28.483830 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

36 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.10-12 

56.279240, 

28.483407 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

37 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.13 

56.280014, 

28.484095 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

38 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.14 

56.280147, 

28.483143 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

39 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.15-17 

56.280109, 

28.484150 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

40 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.19 

56.280715, 

28.483797 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

41 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.18-20 

56.280848, 

28.482737 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

42 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.40 

56.282120, 

28.481880 
бетонное металлическое 6 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

43 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.33 

56.283442, 

28.483185 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

44 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.39 

56.284611, 

28.483890 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

45 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.43 

56.285099, 

28.483471 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 
6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

46 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.66 

56.286359, 

28.482260 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

47 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.63а 

56.288141, 

28.483311 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

48 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.88 

56.290837, 

28.479326 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

49 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.106 

56.294609, 

28.475056 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

50 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Шоссейная д.36а 

56.298455, 

28.467755 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

51 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Шоссейная д.6 

56.303077, 

28.465567 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

52 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Кирова д.37а 

56.303456, 

28.479266 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

53 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Вокзальная д.24 

56.305225, 

28.477224 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

54 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Горная д. 18 

56.301908, 

28.466577 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

55 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Новая д. 59 

а.б.в.г.д. 

56.297838, 

28.471095 
асфальт 

не 

оборудовано 
6 4 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

56 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Новая д. 7б 

56.302797, 

28.470602 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

57 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Новая д. 26 

56.299989, 

28.471965 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



58 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Новая д. 39 

56.299565, 

28.469068 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

59 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Шоссейный д.9 

56.298387, 

28.472599 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

60 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 3 

Ударная Армия, 

д.18 

56.297380, 

28.476001 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

61 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 3 

Ударная Армия 

д35 

56.298815, 

28.475312 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

62 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 3 

Ударная Армия 

ул, д25 

56.298576, 

28.474211 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

63 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 4 

56.291664, 

28.482069 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

64 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 6 

56.291429, 

28.480824 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

65 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 5 

56.291896, 

28.483000 
бетонное кирпичное 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

66 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 7 

56.292506, 

28.482622 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

67 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 9а 

56.293023, 

28.483638 
бетонное бетонное 6 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

68 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 11а 

56.294834, 

28.484115 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

69 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 12а 

56.294619, 

28.479802 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

70 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 10 

56.292188, 

28.480674 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

71 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 12-

14 

56.293066, 

28.480574 
бетонное 

не 

оборудовано 
1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

72 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова д. 35 

56.297860, 

28.480891 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

73 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул.70-

летия Победы 

56.298004, 

28.486111 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

74 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Почтовый д.4е 

56.289880, 

28.473168 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

75 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Почтовый д.8 

56.290431, 

28.475222 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

76 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Ленинская д.1а 

56.280356, 

28.482403 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

77 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Ленинская д. 17 

56.281194, 

28.479462 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

78 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Ленинская д. 25б 

56.282094, 

28.477472 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

79 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Ленинская д. 43а 

56.283580, 

28.476221 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

80 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. В. 

Марго д. 2 

56.285295, 

28.468741 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

81 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. В. 

Марго д. 45 

56.287436, 

28.461502 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

82 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. В. 

Марго д. 62 

56.286950, 

28.454484 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



83 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Береговая д. 2 

56.284385, 

28.466541 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

84 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Больничный д. 9 

56.284882, 

28.474219 
бетонное 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

85 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 35 

56.285120, 

28.476751 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

86 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 45 

56.285258, 

28.477776 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

87 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 51 

56.285257, 

28.478822 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

88 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 45а 

56.284710, 

28.478919 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

89 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 2 

56.284655, 

28.479012 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

90 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 26 

56.284514, 

28.475095 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

91 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы д. 65 

56.285540, 

28.473828 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

92 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свободы (возле 

Псковэнергосбыт) 

56.284600, 

28.471641 
бетонное 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

93 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж переулок 

Сенцовский д. 

25б 

56.289100, 

28.472096 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

94 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж переулок 

Сенцовский д. 15 

56.290068, 

28.470589 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

95 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Строителей д. 1-3 

56.287969, 

28.483874 
асфальт 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

96 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Строителей д. 5 

56.288109, 

28.484643 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

97 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Сенцовская д. 3 

56.287405, 

28.480410 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

98 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Сенцовская д. 11 

56.287881, 

28.476668 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

99 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Сенцовская д. 51а 

56.288417, 

28.466571 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

100 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Первомайская д. 

30 

56.293385, 

28.461643 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

101 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Первомайская д. 

58б 

56.297910, 

28.456880 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

102 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Первомайский                                 

в близи 

автобусной 

остановки 

56.304354, 

28.454656 
асфальт 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

103 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Первомайский д. 

8 

56.302801, 

28.449581 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

104 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Лесная д. 23 

56.301309, 

28.450346 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

105 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Лесная д. 9 

56.299944, 

28.453028 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

106 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Чапаева д. 21 

56.307182, 

28.458796 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



107 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Чапаева д. 8а 

56.305937, 

28.470842 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

108 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Станционная д. 

22 

56.309125, 

28.486060 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

109 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Железнодорожная 

д. 4 

56.306277, 

28.481996 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

110 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Зелёная д. 26 

56.295536, 

28.468221 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

111 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Луговая д. 5 

56.292646, 

28.459918 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

112 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Мелиораторов д. 

6 

56.291798, 

28.458327 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

113 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Мелиораторов д. 

9 

56.290909, 

28.459379 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

114 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 13-

16 

56.288957, 

28.477328 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

115 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 12 

56.289654, 

28.477571 
бетонное металлическое 8 3 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

116 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 6-8 

56.289334, 

28.478706 
асфальт 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

117 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 18 

56.288937, 

28.478452 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

118 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 4 

56.289281, 

28.480288 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

119 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 2 

56.289252, 

28.480773 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

120 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Владысева д. 22 

56.288306, 

28.480317 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

121 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Фурманова д. 10 

56.303632, 

28.458350 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

122 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Партизанская д. 5 

56.299676, 

28.456705 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

123 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Партизанская д. 

17 

56.299258, 

28.458624 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

124 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Свердлова д.8 

56.277800, 

28.492153 
бетонное металлическое 1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

125 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Автомобилистов 

ул. д.2Б 

56.290449, 

28.482449 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

126 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев 

д.42а 

56.269034, 

28.479459 
грунтовое кирпичное 1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

127 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.7-9 

56.279101, 

28.485413 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

128 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.12 

56.275365, 

28.481492 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

129 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Челюскинцев д.50 

56.263516, 

28.470371 
бетонное металлическое 1,5 3 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

130 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Красноармейская 

д.68 

56.271667, 

28.475888 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

131 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Красноармейская 

д.15 

56.277834, 

28.478475 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



132 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. Ф. 

Энгельса 11А 

56.278292, 

28.481882 
бетонное металлическое 1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

133 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Автомобилистов 

д.10  

56.291606, 

28.487036 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

134 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Советская д.11 

56.276857, 

28.498126 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

135 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Набережная д.5 

56.275231, 

28.498889 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

136 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Набережная д.6 

56.276511, 

28.494667 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

137 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Коммунальная д.2 

56.282312, 

28.483733 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

138 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.2 

(Администрация 

себежского 

района) 

56.277738, 

28.483863 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

139 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 7 

Ноября д.95 

56.293080, 

28.478176 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

140 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Кирова д.4 

56.304357, 

28.470551 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

141 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 3 

Ударная Армия 

ул, д.2а 

56.296396, 

28.475149 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

142 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Матросова д. 40 

56.297208, 

28.478545 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

143 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж 

примыкание пер. 

Шоссейный                  

к ул. 3 Ударной 

Армии 

56.295689, 

28.473184 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



144 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Ленинская д. 49 

56.283492, 

28.473002 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

145 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Озерная д.7в 

56.283483, 

28.467403 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

146 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Пригородная д 26 

56.286671, 

28.474874 
бетонное металлическое 12 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

147 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж 

примыкание ул. 

Юбилейной                  

к ул. 

Первомайской. 

56.294908, 

28.459859 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

148 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Первомайская д. 

69б 

56.300262, 

28.455039 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

149 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Первомайская д. 9 

56.289172, 

28.462911 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

150 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Первомайский д. 

30 

56.302303, 

28.446308 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

151 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Лесная д. 24 

56.301740, 

28.447746 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

152 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Железнодорожная 

д. 22 

56.303984, 

28.496710 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

153 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Зелёная д. 21а 

56.294096, 

28.472607 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

154 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Зелёная д. 25б 

56.296895, 

28.467851 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

155 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Мелиораторов д. 

2 

56.292753, 

28.458501 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



156 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Фурманова д. 8 

56.302878, 

28.461743 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

157 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. Бр. 

Боровковых д. 2 

56.303969, 

28.466204 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

158 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. Бр. 

Боровковых д. 

33а 

56.297640, 

28.459965 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

159 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж 

примыкание ул. 

Бр. Боровковых              

к ул. 

Первомайской 

56.296794, 

28.458273 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

160 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Дзержинского д. 

26 

56.268855, 

28.479638 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

161 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж пер. 

Войкова у дома 

№15 

56.278050, 

28.490269 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

162 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Советская у дома 

№34 

56.275938, 

28.504405 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

163 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Железнодорожная 

у дома №34 

56.303715, 

28.489913 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

164 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Матросова у дома 

№11б 

56.295735, 

28.483081 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

165 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул.  

Челюскинцев у 

дома № 23 

56.274041, 

28.479209 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

166 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул.  

Челюскинцев у 

дома № 46А 

56.266863, 

28.473292 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

167 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул.  

Челюскинцев у 

дома № 52А 

56.262474, 

28.470549 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



168 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул.  

Чапаева у дома 

№4 

56.308633, 

28.470585 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

3 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

169 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж ул. 

Первомайская у 

дома №18А 

56.291232, 

28.463452 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

4 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

170 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г Себеж ул. 

Партизанская 11 

56.301102, 

28.458206 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

3 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ОБЩЕГРАЖДАНСКИЕ     КЛАДБИЩА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕБЕЖ" 

171 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж (Русское 

кладбище) 

56.271109, 

28.477905 
бетонное металлическое 3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

172 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж (Русское 

кладбище) 

56.270082, 

28.477098 
асфальт 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

173 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж (Русское 

кладбище) 

56.271317, 

28.475679 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

174 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж (Русское 

кладбище) 

56.270670, 
28.475152 

бетонное 
не 

оборудовано 
8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

175 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж 

(Польское 

кладбище) 

56.284804, 

28.469235 
бетонное металлическое 4 3 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

176 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

г. Себеж 

(Еврейское 

кладбище) 

56.289154, 

28.484945 
бетонное металлическое 4 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

177 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский р-н 

(Седловское 

кладбище) 

56.317566, 
28.569211 

бетонное металлическое 4 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Посетители 

гражданского 

кладбища 

ДЕРЕВНЯ ЗАТУРЬЕ 

178 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье 

Загородная д.46 

56.288867, 

28.506096 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



179 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье ул. 

Загородная д.10 

56.287825, 

28.491650 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

180 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье ул. 

Загородная д. 58а 

56.287947, 

28.494563 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

181 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье ул. 

Загородная д. 60 

56.289205, 

28.500748 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

182 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье ул. 

Загородная д. 24 

56.288006, 

28.496600 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

183 

Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. Затурье 

Загородная д.17 

56.287944, 

28.494588 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ   УЛЬЯНОВЩИНА 

184 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Мирная д. 30 

56.295362, 

28.524217 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

185 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Мирная д. 5 

56.296749, 

28.525423 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

186 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Молодежная д. 1Г 

56.295343, 

28.519949 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

187 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Молодежная д. 2 

56.294652, 

28.519126 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

188 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Молодежная д. 4 

56.294230, 

28.518590 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

189 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Молодежная д. 10 

56.293869, 

28.519094 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

190 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

 дер. 

Ульяновщина ул. 

Новоселов у дома 

№13 

56.301095, 

28.524299 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



191 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Новосёлов  д. 5 

56.299232, 

28.522923 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

192 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. 

Ульяновщина ул. 

Мирная д. 3 

56.296397, 

28.521971 

не 
оборудовано 

не 
оборудовано 

1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ КРЁКОВО 

193 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 5 
56.284902, 

28.426172 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

194 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 8 
56.284930, 

28.425293 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

195 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 

15 

56.289061, 

28.429259 
бетонное 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

196 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 

21 

56.289738, 

28.430351 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

197 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 

19 

56.289862, 

28.429377 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

198 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер Крёково у д. 1 
56.284944, 

28.425339 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ СОВРАЩИНА 

199 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Совращина  
56.320981, 

28.577461 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

200 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Совращина  
56.321691, 

28.585764 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

201 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Совращина  
56.324021, 

28.581436 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ     КУЗНЕЦОВКА 



202 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Линейная  

56.315380, 

28.550339 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

203 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Дорожная у д. 

6 

56.314528, 

28.552699 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

204 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Южная 

(спортивная 

площадка) 

56.312645, 

28.562982 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

205 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Народная 6 

56.313824, 

28.564974 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

206 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Южная (у 

пруда) 

56.311519, 

28.561482 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
3 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

207 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

Народная д. 8-10 

56.314397, 

28.566126 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

208 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

Народная 

(треугольник) 

56.312930, 

28.565756 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

209 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Народная д.13 

56.312165, 

28.568363 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

210 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Народная д.14 

56.313129, 

28.566492 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

211 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Народная д.19 

56.311195, 

28.566964 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

212 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка  

примыкание ул. 

Восточной к ул. 

Народной 

56.312417, 

28.564258 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

213 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка  

ул. Осенняя д.10 

56.311575, 

28.551880 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

214 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Кузнецовка 

ул. Южная д. 25 

56.310144, 

28.563842 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



"Себеж" 

ДЕРЕВНЯ ЭПИМАХОВО 

215 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Эпимахово 

ул. Центральная 

д. 7 

56.302729, 

28.551917 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

216 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Эпимахово 

ул. Центральная 

д. 44 

56.308786, 

28.550766 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

217 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Эпимахово 

ул. Сиреневая д. 1 

56.303095, 

28.553793 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

218 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Эпимахово 

ул. Фабричная д. 

3 

56.301761, 

28.550248 
бетонное металлическое 1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

219 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Эпимахово 

ул. Фабричная д. 

27 

56.297992, 

28.551599 
бетонное металлическое 1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ КЛЁВИНО 

220 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

дер. Клёвино  
56.292559, 

28.447678 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1,5 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ БЕРЁЗКА 

221 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 3 

56.328831, 

28.673415 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

222 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

здания Почты 

56.327913, 

28.674397 
бетонное металлическое 8 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

223 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 27 

56.327138, 

28.675357 
бетонное металлическое 8 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

224 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 26 

56.327395, 

28.677644 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 



225 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 15 

56.327903, 

28.675576 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

226 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 13 

56.325884, 

28.676947 
бетонное металлическое 8 1 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

227 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 22 

56.329191, 

28.679371 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

228 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 7а 

56.329091, 

28.677075 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

229 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Березка у 

дома № 24 

56.327825, 

28.678433 
бетонное металлическое 8 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ МАЛЬКОВО 

230 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня 

Мальково (у 

бывшего 

магазина) 

56.296801, 

28.582270 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

231 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня 

Мальково 

(Остановка)  

56.297086, 

28.583265 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 2 1,1 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

232 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня 

Мальково 

(напротив озера)  

56.291247, 

28.584777 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

ДЕРЕВНЯ ГОРНЯЯ 

233 
Муниципальное 

образование 

"Себеж 

Себежский район, 

деревня Горняя)  

56.364166, 

28.396657 

не 

оборудовано 

не 

оборудовано 
1 1 0,75 

Администрация 

городского 

поселения 

"Себеж" 

6022008886 

г. Себеж ул. 

7 Ноября д. 

2 

Жители 

близлежащих 

домов ИЖС 

 


